
 

 

 

PRAKTIKA TYRIMŲ CENTRE 

 

Tyrimų centras kviečia Lietuvoje ir užsienyje besimokančius studentus teikti paraiškas dėl mokslinės 

tiriamosios praktikos. 

 

Praktikos programa Tyrimų centre (angl. CEFER – Center for Excellence in Finance and Economic 

Research) siekiama padėti praktikantams tobulėti rašant ekonomikos srities mokslinius darbus. Moksliniai 

tyrimai Tyrimų centre atliekami įvairiomis temomis, pvz., turto įkainojimo, fiskalinės ir pinigų politikos, 

tarptautinės ekonomikos, darbo ekonomikos, atviros makroekonomikos, augimo, ekonominės politikos, 

elgsenos ekonomikos ir kitose srityse. Daugiau informacijos apie įgyvendintus projektus, rasite: 

http://www.lb.lt/publications.Tyrėjų profiliai ir Tyrimų centro veikla plačiau aprašyti mūsų internetiniame 

tinklapyje http://www.lb.lt/cefer. Visi Lietuvos banko tiriamieji darbai gali būti pasiekiami čia: 

http://www.lb.lt/economic_research.  
 

Reikalavimai kandidatams:  

 bakalauro laipsnio, ekonomikos, statistikos, matematikos, finansų ar kitų susijusių mokslų studijos 
(gali būti 2-4 kurso studentai); 

 ryžtingas užsibrėžtų tikslų siekimas ir noras prisidėti prie vieno ar keleto mokslinių tyrimų projektų; 
 labai geros anglų kalbos žinios (raštu ir žodžiu).  

 

Privalumai: 
 

 vienos ar keleto kompiuterinių statistikos programų išmanymas arba noras išmokti jomis naudotis 

(Stata, Matlab, Eviews, R);  

 baigtos bakalauro arba pradėtos magistro laispnio studijos.  
 

Su praktika susijusios užduotys priklausys nuo praktikanto turimos patirties bei žinių, jos bus aptartos ir 

skirtos pradėjus praktiką. Praktikos metu stažuotojas susipažins su Tyrimų centro bei Lietuvos banko 

veikla, reikšmingai prisidės prie vieno ar kelių iš šiuo metu Tyrimų centro ekonomistų vykdomų projektų. 
 
 

Norėdami pateikti prašymą, el. paštu (CEFER@lb.lt) siųskite: 
 

1) gyvenimo aprašymą (CV);   
2) motyvacinį laišką (anglų kalba);   
3) diplomų ir pažymėjimų, studijų rezultatų kopijas.  

 

Rašydami motyvacinį laišką, nurodykite: 
 

 ekonomikos ir/ar finansų mokslų sritis, kurios jus labiausiai domina, nurodydami interesų priežastis bei 
patirtį, jeigu tokią turite. Taip pat galite nurodyti Tyrimo centro tyrėją (nėra privaloma), kurio tyrimai 
labiausiai atitiktų jūsų patirtį bei su kuriuo norėtumėte atlikti praktiką.   

 jei jau esate rašęs mokslinį (-ių) darbą (-ų) (įskaitant kursinius, bakalauro ar magistro darbus), 

trumpai juos aprašykite.  
 

Pateikite universiteto dėstytojo, galinčio parašyti Jums rekomendaciją, kontaktinius duomenis (pačios 
rekomendacijos šiame etape pateikti nereikia). 

 

Praktikos trukmė: 

 

2016 m. birželio 1 d.–rugsėjo 30 d. 

http://www.lb.lt/publications
http://www.lb.lt/cefer
http://www.lb.lt/economic_research

